Грамоту вписано до книг сяніцького ґроду в 1553 р. p er prouidos 
Benedictum  Subostrow ski iuratum  et M athiam  P ietruska з Рогів — 
Львів, краев, арх. кн. сяніцьк. ґр. 16 с. 847 =  24 с. 118.

ХСІХ.
Кор. Жиґимонт-Авґуст наказує державцеви с. Врочанки в стар. 

Сяніцькім, аби не обтяжав селян роботами, 5 серпня 1548 р.

S igism undus A ugustus Dei gratia  rex  Polonie, m agnus dux L ith- 
w anie, Russie, Prussiae, Mazoviae etc. dom inus et heres. Nobili Ioanni 
Zaporski, tenutario  ville nostre  W roczanka, ad  cap itaneatum  Sanocen­
sem  pertinentis, fideli dilecto gratiarn regiam . Nobilis fidelis d ilecte! 
Q uesti su n t nobis graviter incole ville nostre, W roczanka, tenu te  fide­
litatis tue, quod  eos fidelitas tu a  ad  labores quo tid ianos p re te r vete­
rem  e t solitum  usum  cogat ita, u t etiam  labores eos, quos ipsi ad  
arcem  nostram  sanocensem  obire consueverunt, non h ab ean t quando

Записки Наук. Tob. ім. Шевченка, т. ГДЇХ. 10
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explere possint, ob quam  causam  pecora eorum  sepius ad  officium 
castrense sanocense ab igun tu r neque priiis d im ittun tur, nisi idem  in- 
cole illa pretio  aliquo dato  red im erin t; p re terea  ex agris disertis, quos 
fidelitas tu a  in usum  predii convertit, eos stationem  ad  arcem  nostram  
sanocensem  dare iubet, cum  non ipsi, sed fidelitas tu a  eorum  agrorüm  
usum  habeat. Insuper ad aedificationem  dom orum  sum tibus eorum  
propriis, ad custodias equorum , dum  ex H ungaria pro nund in is sano- 
censibus adducun ty r, et ad  tritu rationes frum entorum  insolitas eos 
com pellat. Que res si se h abean tu r, non sine gravi eorum  in iu ria  p e r 
fidelitatem  tuam  agerentur. Q uare m andam us fidelitati tue, ne subditos 
eos dicte ville nostre AYroczanka laboribus insolitis adeo aggravet neque 
eis p roh ibeat labores arcis nostre sanocensis debitos exibere, ad  solu- 
tionem  quoque stacion is1) arci sanocensi ex agris desertis, quorum  illi 
usum  non habent. aut aedificationem  dom orum  predii eiusdem  sum pti- 
bus eorum  propriis indebitam , tum  etiam  ad custodias equorum , qui 
ex H ungaria addu cu n tu r p re ter aequum  au t ad  tritu ra tionem  frum en­
torum  u ltra  veterem  consuetudinem 2) ne eos ad ig a t; alioquin ne subditi 
nostri adeo a fidelitate tu a  opprim antur, nos sum m as pecuniarias, 
quas in eis bonis nostris inscrip tas habere t fidelitas tua , num erari 
faciem us Secus pro gratia  nostra  non  fac tu ra ! D atum  Gracoviae die 
qu in ta  augusti anno Domini MDXLVIII regni nostri anno  XIX. Ad 
m andatum  sacrae regiae m aiestatis proprium .